PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura  Municipal  de Dianópolis-TO,  através  da Comissão Permanente de Licitações,  torna público  e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte licitação:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE
TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, EXECUÇÃO DE MEIO-FIO COM SARJETA E
SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL – RUAS DO SETOR BELA VISTA, CAVALCANTE E POVOADO
CONTAGEM – DIANÓPOLIS TOCANTINS.

Abertura  da  Sessão  Pública:  dia  19/06/2024  às  08h00min,  horário  de  Brasília,  no  portal
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Recebimento  das  Propostas:  até  às  07h45min  de  19/06/2024  no  endereço  eletrônico
w w w . p o r t a l d e c o m p r a s p u b l i c a s . c o m . b r .  E d i t a l  e  a n e x o s  d i s p o n í v e l
em:www.dianopolis.to.gov.br/embed-content/licitações e www.portaldecompraspublicas.com.br. Legislação: Lei
14.133/21, Lei Complementar nº 123/06, Decreto Federal nº 10.024/19 e demais legislações pertinentes.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 e-mail: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO.  04 de junho de 2024.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Agente de contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6049d8-04062024123807

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1148/2024, em 04/06/2024 12:59

aviso-de-licitacao-5436.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org